
 
 
 

25. 6. 2019 
 
 
 
 

Dobrý den, 
 

ráda bych touto cestou poděkovala Vám a Vaší škole za podporu 
spolupráce s Loutkovým divadlem Střediska volného času Opava. 

 
Již několik let Vaši žáci oboru Tvorba hraček a herních předmětů, v rámci 
závěrečné maturitní práce, vytvářejí scénografie k představením našeho 

divadelního souboru Rarášci. Velkou zásluhu na tom má také paní 
Mrg. Gabriela Bernardová, která jako pedagog Vaší školy nejen odborně 

dohlíží a pomáhá radou, ale také jako vedoucí divadelního souboru 
oživuje nápady žáků v inscenacích pro děti. 

 
Práce Vašich žáků jsou vždy originální a mladistvý pohled a přístup 

zpestří repertoár nejen souboru, ale i loutkového divadla 
(např. v letošním roce vytvořila scénografii k inscenaci 

"Tatínek k zahození" žákyně Marie Bernardová). 
 

Poděkujte, prosím, i paní Mgr. Gabriele Bernardové za enegrii a lásku,  
se kterou pomáhá vytvářet svým žákům pozitivní vztah 

nejen k loutkovému divadlu. 
 
 

Děkuji a těším se na další spolupráci. 
 

Jana Vondálová 
vedoucí Loutkového divadla SVČ Opava 

 


